TP01(02)AZ 系列
www.gztoppower.con TEL:020-62162688 Email:sales@gztoppower.com 第 1 页 共 3 页
产品描述：
TP01(02)AZ为客户提供一款超小体积模块式开关电源，该系列模块电源输出功
率为1W、2W，具有极低的空载损耗，低漏电流仅0.1mA，小体积，隔离耐压高达
3KV等特点。产品安全可靠，EMC 性能好，EMC 及安全规格满足IEC/EN61000-4、
CISPR22/EN55022、UL62368/EN662368/IEC62368等相关标准，该系列产品广泛应
用于智能家居、高端灯饰、医疗、工控、办公等工业行业中，如应用于电磁兼容

存储温度 –40 ~ +85, 10 ~ 95% RH
温漂系数 0.03%/ (0~ 50℃)
震动系数 10~500Hz,2G10min./1cycle, 60min.each along X,Y,Z axes
产品特性
超小体积，厚度仅 1.5CM 宽电压输入 低纹波、噪声、输出保护
低功耗、绿色环保，空载损耗<0.05W 内置 EMI滤波电路 符合ROHS要求
选型手册
产品编码
输入电压 输出 效率
(典型值)
%
纹波(mv)
电压VAC 电压VDC 电压（VDC) 电流（mA）
TP01AZ220S05W 85-305 80-400 5 200 68 150
TP01AZ220S09W 85-305 80-400 9 111 70 150
TP01AZ220S12W 85-305 80-400 12 83 71 150
TP01AZ220S15W 85-305 80-400 15 67 71 150
TP01AZ220S24W 85-305 80-400 24 42 65 150
TP02AZ220S05W 85-305 80-400 5 400 70 150
TP02AZ220S09W 85-305 80-400 9 222 73 150
TP02AZ220S12W 85-305 80-400 12 167 75 150
TP02AZ220S15W 85-305 80-400 15 133 75 150
TP02AZ220S24W 85-305 80-400 24 83 77 150
输入特性
输入电压范围 85~ 305VAC,80 ~ 400VDC
输入频率 47 ~ 440Hz
输入电流 (典型值) 55m A / 115VAC,34m A / 230VAC